-La date et l’heure limite de dépôt des offres correspondent au dernier jour de la date de préparation des offres à dix heures (10h 00 
minutes). 
-Les soumissionnaires restent engagés par leurs offres pour une période égale à La durée de préparation des offresquinze « 15 » 
joursaugmentée de quatre-vingt-dix « 90 » jours soit cent cinq « 105 » jours, à compter de la date d’ouverture des plis. 
 L’ouverture des plis se déroulera en séance publique le dernier jour de La durée de préparation des offresà dix heures et Trente 
minutes(10 h 30 mn) au niveau de siège de L’APC de Yakourène. 
Si cette date coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légal, la durée de préparation des offres est prorogée jusqu'au jour ouvrable